МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
      от 04.10.2019 г.									  № 47

Об итогах районного художественно-благотворительного конкурса
«От сердца к сердцу» среди  образовательных учреждений района.

В соответствии с  планом работы МКООДО «Большесолдатский РДДТ» на 2019 год,  а также в связи с проведением с 1 по 10 октября  2019 года на территории Российской Федерации  декады Пожилого человека, с 27.09.2019 г. по 04.10.2019 г. был проведен районный художественно-благотворительный конкурс  «От сердца к сердцу» среди  образовательных учреждений района (далее -  Конкурс). В Конкурсе приняли участие МКООДО «Большесолдатский РДДТ», МКОУ «Волоконская СОШ им. А.В. Забояркина», МКОУ «Розгребельская СОШ», МКОУ «Нижнегридинская СОШ», МКОУ «Мало-Каменская СОШ», МКОУ «Маховоколодезская ООШ». Всего на конкурс было предоставлено  52 работы  по двум номинациям.  Все работы соответствовали требованиям Положения.
На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Места по номинациям распределить следующим образом:
Номинация «Открытки»
1 место – Открытка «Веселые ромашки», выполнили Бровкина Елизавета, Федюкина Карина, обучающиеся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель  ПДО Непочатых Екатерина Сергеевна.

1 место -  Открытка «От чистого сердца», выполнила Капустина Юлия, обучающаяся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель  Мухина  Валентина Александровна.

1 место «Поздравительная открытка», выполнил Русанов Иван, обучающийся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Петина Галина Леонидовна.

1 место – Поздравительная открытка, выполнила Гридина Дарья, обучающаяся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Щукина Галина Васильевна.

1 место – Открытка «Романтика», выполнила Лельхова Снежана, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Симченко Галина Ивановна.

1 место – Открытка «Хорошее настроение», выполнила Мартиросян Валентина, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель  ПДО Симченко Галина Ивановна.

2 место – Открытка «Роза для бабушки», выполнила Башкеева Лидия, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель  ПДО Непочатых Екатерина Сергеевна.

2 место – Открытка «С наилучшими пожеланиями!», выполнил Струтинский Артем, обучающийся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Струтинская Оксана Александровна.

2 место – Открытка «С праздником!», выполнил Струтинский Роман, обучающийся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Гладких Нина Александровна.

2 место – Поздравительная открытка, выполнил Головатый Даниил, обучающийся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Головатая Ирина Алексеевна.

2 место – Поздравительная открытка, выполнила Бабкина Оксана, обучающаяся МКОУ «Маховоколодезская ООШ». Руководитель Савинова Юлия Александровна.

2 место -  Открытка «Пусть окружает Вас любовь!», выполнила Бахеркина Ангелина, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Беленькова Светлана Анатольевна.

3 место -  Открытка «Незабудки», выполнил Пахомов Вадим, обучающийся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Непочатых Екатерина Сергеевна.

3 место – Открытка «Добра Вам, мудрые!», выполнила Мясищева Татьяна, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Беленькова Светлана Анатольевна.

3 место – Поздравительная открытка, выполнила Гридина Софья, обучающаяся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Гридина Галина Алексеевна.

3 место – Открытка «Поздравляю», выполнила Карачевцева Алена, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Вертиков Сергей Алексеевич.

3 место -  Поздравительная открытка, выполнила Лунева Мария, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Русанова Галина Николаевна.

3 место – «С праздником!», выполнила Пушкина Дарья, обучающаяся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Мухина Валентина Александровна.

3 место – Поздравительная открытка, выполнил Михайлевский Дмитрий, обучающийся МКОУ «Маховоколодезская ООШ». Руководитель  Бабкина Галина Владимировна.

Номинация «Поделки и сувениры»
1 место – «Дружная семья», выполнила Дудина Валентина Николаевна, ПДО МКООДО «Большесолдатский РДДТ».

1 место – «Большая салфетка», выполнила Тетерева Лидия Владимировна, ПДО МКООДО «Большесолдатский РДДТ».

1 место – «Мишутка», выполнила Петина Яна, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Петина Наталья Васильевна.

1 место – «На грядке», выполнила Кононова Мария, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Бавкунова Елена Васильевна

1 место -   Панно «Летний букет», выполнила Апалькова Карина, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Алфимов Сергей Иванович.

1 место -  Салфетка «Ажурная скатерть», выполнила Петина Яна, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Подколзина Наталья Алексеевна.

2 место – «Кружевная салфетка», выполнила Петина Ульяна, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Петина Галина Леонидовна.

2 место – «Кружевная салфетка», выполнила Петина Милана, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Петина Галина Леонидовна.

2 место – Сувенир «Цветочный фонтан», выполнила Сафронова Евгения, обучающаяся МКОУ «Розгребельская СОШ». Руководитель  Толстая Татьяна Васильевна.

2 место – Подставка под горячее «Бабочка», выполнил Серых Руслан, обучающийся МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина». Руководитель Зайцев Сергей Петрович.

2 место – Панно «Фантазия», выполнила Ханина Екатерина, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Алфимов Сергей Иванович.

2 место – «Салфетка», выполнила Корягина Оксана, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Тетерева Лидия Владимировна.

2 место – Панно «Вдохновение», выполнила Евсегнеева Наталья, обучающаяся МКОУ «Нижнегридинская СОШ».  Руководитель Мухина Валентина Александровна.

3 место – «Фоторамка», выполнила Лебедева Мирослава, обучающаяся МКОУ «Маховоколодезская ООШ». Руководитель Бабкина Галина Владимировна.

3 место – «Каллы в вазе», выполнили Глухоедова Татьяна, Щетинин Михаил, обучающиеся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель  ПДО Непочатых Екатерина Сергеевна.

3 место – «Клоун-подставка», выполнила Некрасова Кристина, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Подколзина Наталья Алексеевна.

3 место – «Салфетка с фиалками», выполнила Непочатых Софья, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Тетерева Лидия Владимировна.

3 место – Сувенир «Книга мудрости», выполнил Головатый Степан, обучающийся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Гридина Галина Алексеевна.

3 место – Разделочная доска «Груша», выполнил Серых Руслан, обучающийся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Зайцев Сергей Петрович.

3 место – «Роща», выполнил Долунц Левон, обучающийся МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина». Руководитель Симченко Галина Ивановна.

3 место – «Розы», выполнила Вертикова Яна, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Вертиков Сергей Алексеевич.

3 место -  «Чудо-букет», выполнила Клочкова Оля, обучающаяся МКОУ «Розгребельская СОШ». Руководитель Толстая Татьяна Васильевна.

3 место – «Ваза с фиалками», выполнила Мартиросян Валентина, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Тетерева Лидия Владимировна.

2. Объявить благодарность учителям, педагогам дополнительного образования за подготовку работ, занявших призовые места.

Директор  МКООДО «Большесолдатский РДДТ»
Большесолдатского района Курской области 			Е.Н. ПОПОВА